«9

XCVI.

Inducice àuoàecim annormn inter 1433. 
Vladislaum Regem Poloniďy £f 
Duces Litvama, M afoviæ, 
Stolpenjem ab nną\ àf Paulum 
de Rusdorf Magiftrum Genera- 
lem, Magiftrosque Almaniče 
Livoniet Ordinis Teutonicorutn 
ab altera parte %onftitutce. Aft 
& Datum Lanciciæ Feria ter
tia poil Feftum S. Luciæ Virg. 
Anno 1433. Ex Originali cmn 
Sigil.93.

VLadislaus Dei Gratia Rex Polonia?, 
Litvaniæ Princeps Supremus, et 

Haeres Ruiliae etc. Significamus tenore 
praeièncium, quibus expedic , univerfis, 
tam prælcntibus quam futuris praefen- 
tium notitiam habiturir. Quomodo cu- 
pi'entes poft beBa, guerras et praelia, 
quae inter Nos, Regnum noftrum, et 
Magnum Ducatum Litvaniae, ac Vene*

Gg a rabileni

120 CODEX DIP L 0MA TIC VS
Anno rabilem Dominum Paulum de Rusoorf 

1433. Magiftrum Pruifiae Generalem, etfuum 
Ordinem haftenus feminatores zizaniae 
humani generis innumera fovebant, iub 
umbrà dulcis pacis refpirare, quia Deus 
non bene non in pace colitur, treugas 
pacis et fufferentlas veras, Cbriftianas, 
perieftas cr indubitatas facimus, ordina- 
mus, ponimus et firmamus inter Nos, 
Regnnm noftrum Poloniae, et inclytos 
Natos noftros Vladislaum et Casimi- 
rùm, nec non praeclaros Duces: Domi- 
nnmSicisMUNDUM Ducem Magnum 
Litvaniae, et omnes terras Magni Duca- 
tus Litvaniae, nec non terras omnes no- 
ftras, q nas modo pofïïdemus, er in fu
turum Nos poifidere continget, nec non 
Semovitum, Casimirum, AVlothco- 
nem et Eolconem Maioviae , Bogus- 
laum Stolpenfem Duces, ac inter omnes 
noftros et ipiorum fubditos et adhaeren- 
tes ex una, nec non Magnificos etVene- 
rabiles Dominos Paulum praedičlum 
Magiftrum Generalem Ordinis B. Mariae 
Teutonicorum Prufliae, Tzyfio de 
Rutembergk Livoniae, Ebrehardumde 
Zamzhem Almaniae Magiftros, ac inter 
omnes terras, quas ad praefens pofii- 
dent, ec in futurum poffidebunt, fub- 
ditos, adhaerentes ipforum parcibiis ab al
tera, a die Nativitatis Chrifti proxime 
venturo, ufque ad duodecim annos con
tinue iè fequentesiub conditionibusetor- 
dinationibus infra feriptis. Et primo ut 
fruftum ef commodum pacis perp'etnae 
authoritate ipfius pacis fuffragante con- 
fequi hinc inde valeamus, ftatuimus, et 
praefentis íciipi i patrocinio promittimus, 
et firmamus, quod pro traftanda pace 
perpétua Praeiatos , Barones, Confilia- 
rios noftros in Felto NativitatisB. Mariae 
Virginis proxime affuturo in locum five 
villam noftram Sluiko transmittemus. 
Quod fi in praediftis loco et tempore, 
quod Deus aveitat, concluderenon pof 
fent, licitum fit praedifctis Confiliariisno- 
ftris, cum voluntate et confenfu Partis 
alterius, alium vel alios terminům vel 
term inos ponere , pro confumanda hu- 
jusmodi pace perpétua toties, quoties 
eis videbiturexpedire. Si non decif) pa
cis perpetuae negotio Partes ab invicem 
abierint, nihilominus treuga et fuffeien- 
tia pacis duodecim annorum fine aliqua 
violatione, impetu et perturbatione cur- 
ret et durabit. Item pendentibus treu- 
gis fupraferiptis omnia caftra, civitates, 
oppida, villae, pofieffiones, fortes ho- 
magiales et feudales, duntaxat in his 
guerris ulterius acquifita et pofïèftà, cir
ca Partem, quâe ipfàs acquifivit, vide- 
licet civitas Arnswald alias Chosczno,